



**Ejendomsselskabet Vesterbrogade
3 ApS**

GI Vejlevej 63
8721 Daugård
CVR-nr. 34082790

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.11.2020

Uffe Bruhn Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Vesterbrogade 3 ApS

Gl Vejlevej 63

8721 Daugård

CVR-nr.: 34082790

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Martin Duch Hansen

Allan Kim Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendommen Vesterbrogade 3, 7100 Vejle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 262 t.kr. mod et overskud på 951 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 4.751 t.kr.

Udlejningen af ejendommen har været som forventet, og årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		366.971	390.773
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	864.313
Driftsresultat		366.971	1.255.086
Andre finansielle indtægter		3.246	1.466
Andre finansielle omkostninger		(33.750)	(36.897)
Resultat før skat		336.467	1.219.655
Skat af årets resultat	1	(74.299)	(268.488)
Årets resultat		262.168	951.167
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		(237.832)	951.167
Resultatdisponering		262.168	951.167

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		11.587.514	11.587.514
Materielle aktiver	2	11.587.514	11.587.514
Anlægsaktiver		11.587.514	11.587.514
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.778	7.778
Andre tilgodehavender		15.839	7.280
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		239.712	146.466
Tilgodehavender		263.329	161.524
Likvide beholdninger		197.664	124.441
Omsætningsaktiver		460.993	285.965
Aktiver		12.048.507	11.873.479

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		239.712	146.466
Overført overskud eller underskud		3.931.004	4.262.082
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		4.750.716	4.488.548
Udskudt skat		1.185.799	1.174.170
Hensatte forpligtelser		1.185.799	1.174.170
Gæld til realkreditinstitutter		5.675.007	5.801.229
Deposita		138.935	131.965
Skyldig skat		49.670	54.750
Langfristede gældsforpligtelser	3	5.863.612	5.987.944
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	168.476	146.286
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.190	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.214	54.338
Anden gæld		0	4.693
Kortfristede gældsforpligtelser		248.380	222.817
Gældsforpligtelser		6.111.992	6.210.761
Passiver		12.048.507	11.873.479
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	146.466	4.262.082	0	4.488.548
Overført til reserver	0	93.246	(93.246)	0	0
Årets resultat	0	0	(237.832)	500.000	262.168
Egenkapital ultimo	80.000	239.712	3.931.004	500.000	4.750.716

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	62.670	68.750
Ændring af udskudt skat	11.629	199.738
	74.299	268.488

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	6.371.677
Kostpris ultimo	6.371.677
Opskrivninger primo	5.215.837
Opskrivninger ultimo	5.215.837
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.587.514

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand i året.

Selskabet besidder én ejendom, som er beliggende centralt i Vejle.

Ejendommen er en butiks- og beboelsesejendom på 673 m², hvoraf butiksdelen udgør 159 m². Ejendommen er fuldt udlejet.

Det anvendte afkastkrav er på 4,5 %. En stigning i afkastkravet på 0,5 %-point vil medføre et fald i dagsværdien på 1.143 t.kr.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2019/20	2018/19	2019/20	2019/20
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	125.811	125.400	5.675.007	5.044.817
Deposita	0	0	138.935	138.935
Skyldig skat	42.665	20.886	49.670	0
	168.476	146.286	5.863.612	5.183.752

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i investeringsejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte investeringsejendomme udgør 11.588 t.kr.
